significandos. Primus penitentie in qua et prima psalmodi quinque...

Aug. Unus est liber psalmodi non quibus ut in actibus apostolorum legitur...

Ordo psalmodi ab ordine hystorie discordat...

Materia est interger christi sponsus et sponsa.

Intentio homines in adam reformatos christo novo homini conformare.

Modus tractandi. Quandoque agit de christo secundum quod caput est...

Aliqui secundum corpus. Aliqui secundum virtutes. Secundum caput tripliciter...

Aliqui secundum humanitatem. ut ego domini etc. Aliquando per translationem...

Item de ecclesia tribus modis. Aliqui secundum perfectos. Aliqui secundum imperfectos...

Psalmus iste primus ideo videtur carere titulo...

Hiero. In hoc psalmo loquitur propheta considerans destructionem generis humani...

Voluntas. Cas. Ut non sit tedium laboris nec otiosa...

Et erit. Cas. Hic vult nobis deus fructum vite et folia et umbram.

Beatus uir. Sed in lege. Et erit. Plena definitio beati viri.

Tanquam. Cas. Secundum similitudinem ligni vite quod est in paradiso...

Lignum. In paradiso est lignum vite lignum ad vitam. Et lignum scientie boni et mali.

Aquarum. Aug. Aquae spiritus sancti secundum illud quod crediderit in me...

Et folia. Aug. Sicut folia fructus tegunt ita verba domini promissiones suas custodiunt.

Et omnia. Aug. quid per singula. Non sic. Hic de vicio iniquorum aduersis terret...

Cui succedunt. Contra prospera et omnia optata. Aduersa timus.

Eatus uir qui non

Abijt in consilio impiorum. et in via peccatorum non stetit. et in cathedra pestilentie non sedet.

Sed in lege domini voluntas eius. et in lege eius meditabitur

Propheta humani generis reparatorem per christum futuram considerans...

Aug. abijt ad a cum pluatione dyaboli conlensit. Stetit. dum pium comedit...

Aug. abijt ad a cum pluatione dyaboli conlensit. Stetit. dum pium comedit...

Aug. abijt ad a cum pluatione dyaboli conlensit. Stetit. dum pium comedit...

Aug. abijt ad a cum pluatione dyaboli conlensit. Stetit. dum pium comedit...

Aug. abijt ad a cum pluatione dyaboli conlensit. Stetit. dum pium comedit...

Aug. abijt ad a cum pluatione dyaboli conlensit. Stetit. dum pium comedit...

Aug. abijt ad a cum pluatione dyaboli conlensit. Stetit. dum pium comedit...

Aug. abijt ad a cum pluatione dyaboli conlensit. Stetit. dum pium comedit...

Aug. abijt ad a cum pluatione dyaboli conlensit. Stetit. dum pium comedit...

Aug. abijt ad a cum pluatione dyaboli conlensit. Stetit. dum pium comedit...

Aug. abijt ad a cum pluatione dyaboli conlensit. Stetit. dum pium comedit...